
Na osnovu člana 75 stav 2 Zakona o obaveznom zdravstvenom 
osiguranju („Službeni list CG“, br. 6/16, 2/17, 22/17, 13/18 i 67/19) i člana 10 stav 
3 Statuta Fonda za zdravstveno osiguranje Crne Gore, Vlada Crne Gore je, na 
sjednici od _____ 2021. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU UPRAVNOG ODBORA FONDA ZA ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE CRNE GORE 

1. Razrješava se Upravni odbor Fonda za zdravstveno osiguranje Crne
Gore, prije isteka mandata, u sastavu:

1) dr Ljiljana Adžić, direktorica Doma zdravlja Nikšić, predsjednica;
2) dr Simeun Dragaš, hirurg u Opštoj bolnici „Blažo Orlandić“ Bar, član;
3) Ljubica Radović, savjetnica u Direktoratu za državni budžet u

Ministarstvu finansija, članica;
4) mr Vukašin Zogović, predsjednik Glavnog odbora USSCG, na

predlog Unije slobodnih sindikata Crne Gore, član;
5) Filip Lazović, na predlog Unije poslodavaca Crne Gore, član;
6) dr Aleksandar Mugoša, predsjednik Ljekarske komore Crne Gore,

član i
7) Vjera Medojević, dipl. ek., predstavnica zaposlenih u Fondu za

zdravstveno osiguranje Crne Gore, članica.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj:  
Podgorica, _____  2021. godine 

      VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK    
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 



Na osnovu člana 75 stav 2 Zakona o obaveznom zdravstvenom 
osiguranju („Službeni list CG“, br. 6/16, 2/17, 22/17, 13/18 i 67/19), a u vezi sa 
članom 10 st. 2 i 4 Statuta Fonda za zdravstveno osiguranje Crne Gore, Vlada 
Crne Gore je, na sjednici od ______ 2021. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA 

FONDA ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE CRNE GORE 

1. Imenuje se Upravni odbor Fonda za zdravstveno osiguranje Crne Gore, u
sastavu:

1) dr Ana Nenezić, Klinički centar Crne Gore, na predlog Ministarstva
zdravlja, predsjednica;

2) dr Vladan Knežević, PZU „IMC“ – Podgorica, na predlog Ministarstva
zdravlja, član;

3) Miladin Tmušić, dipl. pravnik, glavni administrator Opštine Berane, na
predlog Ministarstva finansija i socijalnog staranja, član;

4) dr Nebojša Radonjić, na predlog Unije slobodnih sindikata Crne
Gore, član;

5) Filip Lazović, na predlog Unije poslodavaca Crne Gore, član;
6) dr Ana Ičević, specijalista radiologije iz DZ Podgorica, na predlog

Ljekarske komore Crne Gore, članica;

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj:  
Podgorica, _____  2021. godine 

      VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK    
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 


